江苏省经贸委职称工作办公室

[image: image1.wmf]

                              苏经贸职称办发〔2008〕3号
关于报送2008年度经济专业正高级经济师资格评审材料和高级经济师资格认定材料的通知

各市经贸委职称办、省有关单位职称办（人事处）：

为加快我省经济领域高层次人才队伍建设，更好地营造高层次经营管理人才脱颖而出的良好环境，满足我省经济又好又快发展对高层次经济人才的需要，经省职称办批准，决定自2008年开始，我省开展正高级经济师资格评审工作。同时，在《关于在业绩突出的企业经营管理人员中开展高级经济师资格认定工作的意见（试行）》实施过程中，我们认真听取和吸纳各方面的意见和建议，报省职称工作领导小组批准，对该《意见》进行了修订。现将报送2008年度经济专业正高级经济师资格评审材料和高级经济师资格认定材料有关事项通知如下：

一、报送时间

正高级经济师资格评审材料和高级经济师资格认定材料采用网上申报的方式，材料报送及网上录入截止时间为2008年11月10日。各市经贸委及省有关单位于11月20日以前，将本市或本单位的委托评审函、《专业技术资格评审申报表》等书面材料报送省经贸委。

二、申报条件

（一）申报正高级经济师资格的学历、资历以及申报范围等按照《关于印发〈江苏省经济专业正高级经济师资格条件（试行）〉的通知》（苏职称〔2008〕18号）的规定和要求执行。
（二）申报高级经济师资格认定的申报范围和条件等按照《关于印发〈关于在业绩突出的企业经营管理人员中开展高级经济师资格认定工作的意见（试行）〉的通知》（苏职称〔2008〕19号）的规定和要求执行。
三、有关要求及注意事项

（一）申报人员将本人书面申报材料报送各市经贸委、人事局初审后，登录江苏省经贸委职称申报系统录入个人申报资料。省直单位申报正高级经济师资格和高级经济师资格认定的人员将书面申报材料报送省经贸委职称办初审后，登录职称申报系统录入个人申报资料。

（二）申报人员提交的书面材料应翔实、齐全、工整，表格填写清楚，需加盖印章、有关人员签字的栏目及文件复印件须按规定加盖印章、审核人签字；所报材料须列出目录，并装订成册。

（三）各市经贸委在审核、提交评审和认定材料时，应坚持“清晰明辨、准确无误”的原则，不符合申报要求的，应及时提醒申报人员按要求重新扫描录入。

（四）申报评审或认定人员的收费按照省物价局规定及省职称办有关评审收费要求执行。

（五）申报人员可登录江苏省经济贸易委员会网站（www.jsetc.gov.cn），进入“职称申报系统”，查询、阅览和下载相关政策性文件及表格，以及申报录入个人信息资料。系统开放时间为2008年10月13日至11月10日。
联系人：汪海洋、卢权、袁泉，联系电话：025-83392413，传真：83392302。

特此通知。

二○○八年十月六日
抄报：省职称办

抄送：各市职称办

[image: image2.wmf]
— 3 —

[image: image2.wmf]_1277230120.doc

_1081337416.doc